NAVRH ROZPOCTU REGIONU POVODIi MRATINSKEHO POTOKA NA ROK 2018

paragraf polozka

4121
6310 2141

paragraf polozka

2212 5xxx
6409 5xxx
6310 5XXX
8115

1 3.

Prijmy

text

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci
PEijmy z drok

Prijmy celkem
Vydaje

text

Neinvesti¢ni vydaje - zametaci stroj
Neinvesti¢ni vydaje - ¢innost svazku obci
Sluzby penéznich Gstavi

Vydaje celkem

Financovani

Prostiedky z _minul\?ch_!ét (- prebytek /+ schodek)

(S5

T

no2m

schvaleny rozpocet

2017

874 900 K¢
100 K¢

875 000 K¢

schvaleny rozpocet

2017

810 000 K¢
60 000 K¢
5000 K¢

875 000 K¢

0 K¢

oCekavané plnéni

2017

764 900 K¢
100 K¢

765 000 K¢

ocekavané plnéni

2017

700 000 K¢
60 000 K¢
5000 K¢

765 000 K¢

0 K¢

navrh rozpoctu

2018

459 900 K¢
100 K¢

460 000 K¢

navrh rozpoctu

2018

400 000 K¢
55 000 K¢
5000 Ké

460 000 K¢

0 K¢



